Tertius est honor filialis adoptiois. Jo. j. q; q; aut recepērūt eū de dit eis potestātē filios dei fieri. Gal. iij. Dicit deus filii zc. vt adoptionē filioz recipere. Et Ro. viij. Quicunq; spū dei agunt: hi filij dei sūt. Nō em accepit spū ritū fuit utis itez in timore s; accepit spū ritū adoptiois filioz in quo clamamus abba pater. Ipse eni spūs testimōiū reddit spūi nostro q sumus filij dei. Si autē filij z heredes: heredes quidem dei: gode redes autem chri. Et. j. Jo. ij. Videre qualē charitatē dedit nobis deus vt filij dei nominemur z simus. Et ps. Amis honorati sunt amici tui deus. Pater itaq; q; quoniā esse in deo per amore est bonū sume honorabile. Idcirco sane dicimus quoniā bonū est nos hic esse.

Secdo est bonum summe delectabile. Bern. Reuera illud verum z solum gaudium est quod nō de creatura s; de creatore cōcipitur cui comparata ois aliūde suauitas meror est. Hec ille. Verum vtiq; gaudiū illud est z verū